
 

げんでんふれあいギャラリーご利用のご案内 

 
ギャラリーでは、個人およびグループでの、絵画・書道・写真・手芸など、幅広い趣味の発表

の場としてご利用いただけます。 
 
１．利用申込み 
  ①ギャラリー展示スペースは無料にてご利用いただけます。 
  ②ご利用は原則１団体につき年度内１回とさせていただきます。 
  ③別添の利用仮申込書に必要事項をご記入の上、ギャラリー受付にご提出下さい。 

④利用仮申込書をもとに、社内審査をさせていただきます。後日審査結果を電話または、

葉書でお知らせいたします。 
⑤審査通過後の正式申込書は、展示月の半年前に郵送いたします。提出期限は、展示月の

２ヶ月前 （上旬）です。締切厳守でお願いいたします。 
  ⑥ギャラリー展示内容の種類等を考慮して、利用時期の変更をお願いする場合があります

のでご了承下さい。 
 
２．利用期間    
  ①１回のご利用は火曜日から日曜日までの６日間とさせていただきます。 
  ②展示物の搬入・搬出は、原則月曜日といたします。 
    ・搬入：月曜日 １３：００～１６：３０ 

・搬出：月曜日 １０：００～１２：００    
     なお、上記に限らず「原子力・エネルギー学習の場」の開設（月～日曜日）

前の展示においては、日曜日の１６：３０までに搬出をお願いいたします。

その他、都合により日曜日の搬出となる場合においても、１６：３０まで

に搬出を完了するようご協力をお願いいたします。 
  ③搬入・搬出は、出展者の責任で行って下さい。使用後は、施設・設備を展示前の原状に

回復して下さい。 
 
３．利用場所 
  ギャラリー展示スペース部分。但し、非常口ドア及び倉庫出入口を除く。 
 
４．ギャラリー開館時間 
   ・１０：００～１６：３０（９：５０～お入りいただけます。）    
    新型コロナウィルス感染予防対策のため、開館時間を短縮しております。ご協力お願

いいたします。 
 
 

２０２２年１月現在 



 

５．利用制限 
  以下の利用制限に当てはまる場合は、ご利用をお断りしております。 
   ・営利目的  ・政治活動  ・宗教活動  ・著作権,肖像権問題があるもの 
   ・特定企業,団体の宣伝  ・販売行為及び価格表示  ・近隣の迷惑となる行為 
   ・利用申込書記載内容と異なる場合  ・公序良俗に反する作品の展示 
   ・裸婦絵画等  ・誹謗中傷等  ・その他当社が不適当と認めた場合 

（上記に類するものを含む） 
   
６．展示管理 
  ①利用時間中の展示物については、出展者が責任をもって管理していただきます。 
   展示物の紛失・盗難・破損等の事故につきましては、当社は一切の責任を負いません。 
  ②原則として出展者が常駐の上、来場者の対応をお願いいたします。 
  ③ギャラリー内は、飲食、喫煙はご遠慮下さい。火気厳禁とします。 
  ④展示にあたり、当社で準備する物は以下の物のみです。 
   ・展示タイトル看板（大・小各１枚） 
   ・出展者プロフィール（A３版１枚） 
   ・展示内容紹介チラシ（A３版１枚） 
   ・芳名用紙（A４横版） 
   ・パネル展示の際に使用する備品（当社備え付けの備品に限る） 
   
７．駐車場 
  ①敦賀信用金庫横のギャラリー駐車場をご利用下さい。（１７台駐車可） 
   利用時間はギャラリー開館時間のみです。それ以外の時間は施錠いたします。 
   ギャラリー裏駐車場（※１）と家高不動産駐車場（※２）は、駐車出来ません。駐車場

所については、出展者全員とお客様には必ず周知して下さい。特に、会員数が多い   

グループについては、周知徹底願います。 
  ②当駐車場でのトラブル等については、当社は一切責任を負いません。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

原電本町

駐車場 

 

ｷﾞｬﾗﾘｰ 

駐車場 

※１ 

※２ 
家高不

動産様

駐車場

げんでん 

ふれあい 

ギャラリー 

至  

ｱﾙﾌﾟﾗｻﾞ様 

至  

気比神宮様 

国道８号線  

 

敦賀 

信用金庫様 

覚明 

電器様

 

富士様 

北陸 

電力様 
海陸 

観光様 

北陸 

銀行様 



 

８．緊急地震速報システムの導入について 

ギャラリーでは、緊急地震速報システムを導入しております。館内放送が流れた場合は、 

落ち着いて身の安全を守って下さい。 

 
９．その他 
  ①この書面に記載されている事項は、出展者全員に周知していただくようお願い致します。 

②ギャラリー展示スペース内で大きな音を出すことはご遠慮下さい。 
  ③ギャラリー展示スペース内での飲食はご遠慮下さい。 
  ④出展者（１名程度）の休憩スペースを、パネル裏に設けさせていただいております。  

休憩スペースにおいての食事は原則ご遠慮下さい。 
⑤ごみはお持ち帰り下さい。 
⑥ギャラリー利用可能スペース以外への当社施設へは立ち入らないで下さい。 
⑦展示物の空き箱等については、作品搬入後、お持ち帰り下さい。 

  ⑧利用にあたって、出展者ならびに関係者が故意または過失により施設に損害を与えた場

合は、その損害を負担していただきます。 
  ⑨新型コロナウィルスの感染状況により、展示を中止させていただくこともございますの

で、あらかじめご了承願います。 
  ⑩ギャラリーでは、新型コロナウィルス感染予防対策を徹底しておりますので、ご協力を

お願いいたします。別紙「ご来場の皆さまへ」「入場チェックシート」をご参照下さい。 
   
  【申込・お問い合わせ先】 

〒９１４－００５１ 
        敦賀市本町２丁目９番１６号 
        日本原子力発電㈱敦賀事業本部１階 げんでんふれあいギャラリー 
                          担当：阿部、小幡、津原 

               フリーダイヤル ０１２０－７４９－２０１
な か よ く   ふ れ あ い

 
               電話      ０７７０－２５－５７６１ 
               FAX      ０７７０－２５－５６０３ 
               メールアドレス genmaru-juku@lime.ocn.ne.jp 
 



１．面　　積　　約６５ｍ
２
（約２０坪）

２．展示備品　　展示ワイヤーフック一式　長机（１４台）　テーブルクロス　丸机（１台）　竹製縁台（８台）　椅子　
　　　　　　　　展示パネル（２９枚※内６枚画鋲禁止） 移動式パネル（６枚※３枚セットで使用）

３．会 場 図　　　 - 

ギャラリー利用可能スペース

ギャラリースペースのご案内

-

出展者休憩場

受付

男子トイレ

女子トイレ

げん丸塾

調べ学習コーナー
非常口

倉
庫
出
入
口

正
面
玄
関

社員通用口

5.4m

6.95m

3.6m

→ 展示スペース

1.9m

6.3m
1.8m記帳台

ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ

-

- -

-

--

-
--

-エレベーター

椅子

机

・・・展示パネル ・・・画鋲使用禁止パネル

移動式パネル

大
看
板

小
看
板

2.8m



 

 
 

げんでんふれあいギャラリー利用仮申込書 

 

利用に際しては社内審査を行います。後日審査結果をお知らせいたします。 

 

 

 利   第１希望         年   月   日（火）  ～       月    日（日） 

作品内容 

（わかる範囲でご

記入下さい） 

 

＊申込状況により、ご希望に沿えない場合もございますので、ご了承ください。 

＊ご記入いただいたお客様の情報は、本件に関するご連絡に限り使用させていただきます。

 

 

出展者詳細 

個  展 ／ グループ展 

グループ名 
フリガナ 

 

＊下記欄は当社にて記入いたします。 

※記入に際しては、楷書で分かり易くご記入願います。 

げんでんふれあいギャラリー利用について、利用案内を遵守して利用することに 
□同意します     □同意しません 

（署名：             ）

 

        年   月   日（火）  ～       月    日（日）       第２希望 

        年   月   日（火）  ～       月    日（日）       第３希望 

 

備  考 
 
 

申 

込 
責 
任 

者 

氏 名 

フリガナ 

 

住 所 
〒 

 

電 話 

（日中つながる電話番号をご記入ください。） 

利 

用 

期 

間 

受付担当者名 

 年  月  日（  ）    ： 受付日時 

 データー入力 未 ・ 済 

審査 可 ・ 否 



     

ご来場の皆さまへ 
 

げんでんふれあいギャラリーにお越しいただき、誠にありがとうございます。 
当ギャラリーでは、新型コロナウイルス感染予防のため、下記の対策を 
⾏っています。 
ご来場の皆さまには、感染予防の趣旨にご理解をいただき、対策への 
ご協⼒をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
1. 次に該当される⽅は、⼊場をご遠慮ください。 

・発熱や以下の症状※などがある⽅ 
（※︓咳、呼吸困難、全⾝倦怠感、咽頭痛、⿐汁・⿐閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充⾎、

頭痛、関節・筋⾁痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状） 
・新型コロナウイルス感染症陽性とされた⽅と濃厚接触がある⽅ 
・過去２週間以内に海外渡航された⽅・海外在住されていた⽅およびその⽅と濃厚接

触がある⽅ 
２. ご⼊場の際、スタッフが⾮接触式体温計を⽤いて「検温」を⾏います。 

また「お名前・連絡先・体調等のご記⼊」にご協⼒ください。(⼊ロに記⼊スペース
を設置し、記⼊⽤紙・ペンをご⽤意しています) 
※⼊場時の混雑を避けるため、あらかじめ記⼊⽤紙に連絡先等をご記⼊いただき、ご持参いただくこ

とも可能です 
※万が⼀に備え、保健所等による聞き取り調査等にご協⼒いただく場合があります。代表者の⽅の⽒

名・住所（市町村）・連絡先電話番号・来場⼈数等をご記⼊ください。 
３. ご⼊場・お帰りの際は、⼿指のアルコールによる消毒にご協⼒ください。 

４. 当ギャラリー内では、マスクの着⽤をお願いします。（お持ちでない⽅は、お申し出ください） 

５. 当ギャラリー内では、他のお客様との距離を２ｍを⽬安に確保してください。 

６. 当ギャラリー内やその他設備の消毒作業を定期的に⾏います。 

７. 当ギャラリー内では外気を取り⼊れた換気を常時⾏います。 

８. ３密をさけるため、利⽤制限（同時に⼊場10名程度、滞在時間15分以内）させてい

ただきます。 

９. スタッフは始業前に体温測定を⾏い、⽇々体調管理を⾏っております。また、⼿指洗

浄を励⾏し、マスクを着⽤いたします。 

 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

げんでんふれあいギャラリー 



 

「⼊場チェックシート」 

 ご記⼊のご協⼒をお願いいたします。 
 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のため、保健所等の⾏政機関による聞き取り調査等に

ご協⼒いただく場合があります。そのため、ご来場の⽇時、代表者様のお名前と電話番号、

ご来場された⼈数のご記⼊をお願いいたします。 
①  

⽇付 

年   

⽉   ⽇ 

② 

時 間 

   

時  分 
 

③⽒ 名 
複数でご来場の場合は１名様のみ

ご記⼊ください。 

 
 
 
 

④電話番号 
（⾃宅 or 携帯番号） 

複数でご来場の場合は１名様のみ

ご記⼊ください。 

 
 
 

 
⑤⼈ 数 

 

 
    名 

 
⑥体 調 

 

 
全員、咳など⾵邪症状はありません。 

（症状がなければ、□に✔をご記入ください。） 

 
ご記⼊いただきました個⼈情報は当ギャラリーにおいて厳重に
管理し、上記以外の⽬的には使⽤いたしません。 

げんでんふれあいギャラリー 

ご協⼒ありがとうございました。 


